
UCHWAŁA   NR XI/45/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 30 września 2011 roku 
 
 

w sprawie: ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych  
                  jednostek pomocniczych Gminy Kobylin 

 
 

Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Kobylin w następującej wysokości minimalnego wynagrodzenia 
określonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.):  

1) sołectwo Berdychów – 5 % 
2) sołectwa: Nepomucenów, Raszewy, Rębiechów, Rzemiechów i Starkówiec – 10 % 
3) sołectwa: Długołęka, Rojew, Sroki i Zdziętawy -  11 % 
4) sołectwa: Górka, Fijałów, Starygród, Stary Kobylin i Wyganów - 12 % 
5) sołectwa: Zalesie Małe i Zalesie Wielkie – 14 % 
6) sołectwa: Kuklinów i Łagiewniki – 15 % 
7) sołectwo Smolice – 20 % 
8) osiedle Kobylin –  10 % 

2. Kwoty diet do wypłaty zaokrągla się do pełnych złotych. 
 

§ 2. 
1. W przypadku nieobecności na sesji Rady Miejskiej w Kobylinie lub na zebraniu organizowanym przez 
Burmistrza Kobylina za każdą nieobecność potrącane będzie 30 % należnej miesięcznej diety. 
2. Udział w sesjach Rady Miejskiej w Kobylinie oraz na zebraniach organizowanych przez 
Burmistrza Kobylina ustalony będzie na podstawie podpisu złożonego na liście obecności. 

 
§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/112/2000 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 28 czerwca 2000 
roku w sprawie: ustalenia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy Kobylin przysługiwać będą diety. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od  1 stycznia 2012 roku. 
 
 
                                                                                               Przewodnicz ący 
                                                                                                Rady Miejskiej  
 
                                                                                               Tadeusz D żygała 

 


